HaumeHoOBaHue:
topuguueckmin /
MOYTOBbIN

appec:

daKkTnuecknii

aapec:

OrpPH
WHH

Knn
OKB3[
P/C (RUB)
baHK

K/C

BUK

300

Mo TexHnyeckum
7]
OpPraHu3auNOHHbIM

Bonpocam

Mo KomMmep4yeCKkum

Bonpocam

00O «ABTOMATM3AUMA NPOMbILNEHHbIX 06 HEKTOBY

650023, Kemeposckan obnactb Kysbacc, r. KemepoBo npocneKkT
Mputomckuit, a. 35, kopn./cT. 1, 0. 111

650000, Kemeposckan obnactb Kysbacc, r. Kemeposo, yn. BeceHHss, 24a,
od. 408

1244200013914

4205425097

420501001

62.01

40702810223170002621

PUNNAN «HOBOCUBUPCKUM» AO «ANb®A-BAHK»
30101810600000000774

045004774

naeHTndmKkaTop aboHeHta 2AE3A00609C-6253-4306-B48E-7DFAD06B4BSF,
yepes cepsuc 1C-340, onepaTtop AO «Kanyra Actpan»

PykoBogutenb [inpektop beameHHUKoB EBreHunin Bnagnmmposuy,
dir@apoteh.ru, Ten: +7-929-351-0615

Ynpasnaowmn UM Monos Aptem Bnagumuposuy,

info@avtomatika-kem.ru, Ten: +7-905-076-0484
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